ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГРЯЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЪНОГО РАЙОНЛ

липЕцкой овлдсти

г. Грязи Nр_/!Д-

Об угверждении документации по планировке
территории (проекг планировки и проект
меже]ванрш) линейного объекта г€вораспределения:
<Газопровод ул. Звездная, ул. Семеновская,
ул. С;rавянскtul, ул. СветлtUI, ул. Российская,
ул. Победы, ул. Рассветная, ул. Весенняя,
ул. ЩlзеточнЕlя, пер. Никольский, ул. Ивана
Бурлаlкова, ул. Николая Щвуреченского,
ул. П;ушкинq ул. Есенина, пер. Березовый,
ул. Сергея Арнаутова в с. Плеханово,
Грязинского района Липецкой области>>

В соответствии со ст. 46 Гралостроительного кодекса рФ, Положением
кО п,ублИчныХ слушаниях в Грязинском муниципaльно}l районе>, принrIтым решением
район,ногО Совета депутатоВ оТ 2I.02.2006 М 2|0, проТоколом проведения собрания
участ]t{иков публичных слушаний от 04.10.2021, заключением о результатах публичных
слушаний по документации по планировке территории (проекгу планировки и проекту
межевания) линейногО объекга газораспределениrI: <Газопровод ул. Звезднм,
ул. СtэмеНовская, ул. СлавЯнская, ул. Светлiш, ул. Российск&я, ул. Победы, ул. PaccBeTHtUI,
ул. В;есенняя, ул. Щветочная, пер. Никольский, ул. Ивана Бурлакова, ул. Николая
Щвуреченского, ул. Пушкина, ул. Есенина, пер. Березовый, ул. Сергея Дрнаутова в
с. Плеханово, Грязинского района Липецкой области>> от 04.10.202l, администрацшI
Грязинского муниципrlльного района постановляет:

1. !окументацию по планировке территории (проекг планировки и проект
межевания) линейногО объекга газораспределения кГазопровод ул. Звездная,
ул. CeMeHoBcKiUI, ул. СлавЯнскiUI, ул. СветЛiJI, ул. РоссийсК&lI, ул. Победы, ул. PaccBeTHarI,
ул. Вlесенняя, УЛ. Щветочt,Iая, пер. Никольский, ул. Ивана Бурлакова, ул. Николая
,,Щвуреченского, ул. Пушкина, УЛ. Есенина, пер. Березовый, ул. Сергея Дрнаутова в
с. Плеханово, Грязинского района Липецкой области> утвердить.

2.Отделу архитектуры и |радостроIIтельства адмиЕистрации Грязинского
муниципального района опубликовать настоящее постановление в газете <Грязинские
извес]]ия) и рiвместить на официа.tlьном сайте администрации Грязинского муниципаJIьного
района.

3.Контроль за исполнением настоящего возложить на первого

0G,4o. z021юда

замесlгителя главы администрации Грязlлнского NI

И.о. гlrавы администрации Грязинского
муниIllипttльного района

,Щехтерева А.С.
2_08-57

Попова В.В.

4#бl-а\ |

W
В.В. Попов